Způsob ověření výsledků dosažených při řešení předmětné části grantového projektu

je upřesněn dále v této smlouvě.

III. 
Poskytnutí grantových prostředků 

3.1. Na řešení věcné náplně části projektu v prvním kalendářním roce jeho trvání budou příjemcem poskytnuty 

spolupříjemci pro rok 2020 následující grantové prostředky: 961.000,- Kč (slovy devětsetšedesátjednatisíc korun 

českých), a to 30 dnů po jejich obdržení od poskytovatele, bezhotovostním převodem na bankovní účet 

spolupříjemce uvedený v čl. I. smlouvy. 

3.2. Budou-li na základě hodnocení postupu spolupříjemce při řešení grantového projektu splněny předpoklady pro